
Про початок проведення в 
Управлінні Служби безпеки України  
в Херсонській області перевірки, 
передбаченої статтею 5 Закону 
України “Про очищення влади”

Відповідно до статей 10, 13 Закону України “Про Службу безпеки 
України”, частини четвертої статті 5 Закону України “Про очищення влади”, 
пункту 4 Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо 
застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 
Закону України “Про очищення влади”, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563 (далі - Порядок), Плану 
проведення перевірок відповідно до Закону України “Про очищення влади”, 
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 
2014 року № 1025-р,

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати і провести перевірки відповідно до статті 5 Закону України 
“Про очищення влади” з 05 вересня до 30 листопада 2015 року стосовно 
посадових та службових осіб Управління СБ України в Херсонській області, 
звільнення яких з посад належить до повноважень начальника Управління, 
зазначених у пунктах 3, 7, 10 частини першої статті 2 цього Закону (далі - 
особи).

2. Визначити відділ кадрового забезпечення підрозділом відповідальним 
за проведення в Управлінні перевірки стосовно осіб.

3. Режимно-секретному відділу забезпечити доведення цього наказу в 
день його видання до осіб під особистий підпис (згідно з додатком).

4. Режимно-секретному відділу забезпечити передачу цього наказу в 
день їх видання у паперовій формі до УРОС і помічнику начальника 
Управління (по взаємодії із засобами масової інформації та зв’язків з 
громадськістю), а також їх скан-копій в електронній формі для оприлюднення 
на офіційному веб-сайті Служби безпеки України.

5. Помічнику начальника Управління (по взаємодії із засобами масової 
інформації та зв’язків з громадськістю) забезпечити оприлюднення цього 
наказу в день видання на офіційному веб-сайті Служби безпеки України.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.


